
ПРИКАЗ 

от 13.09.2024г.                                                                                 № 10 - З\О   

О зачислении студентов на обучение по программам подготовки 

специалистов среднего звена по заочной форме обучения по договору об 

оказании платных образовательных услуг в ГБПОУ Акъярский горный 

колледж имени И.Тасимова на 2024-2025 учебный год 

 

На основании протокола заседания приемной комиссии                                  

№ 8  от 13  сентября  2024 года о зачислении в число студентов на заочное 

отделение  ГБПОУ Акъярский горный колледж имени И.Тасимова 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить в число обучающихся студентов, имеющих среднее общее 

образование, начальное профессиональное образование, среднее 

профессиональное образование, высшее профессиональное 

образование,  рекомендованных приемной комиссией к зачислению, 

предоставивших оригиналы документов об образовании и 

заполнивших договорные обязательства на заочную  форму обучения 

по договорам об оказании платных образовательных услуг: 

 

Группа ПРМ-24 (З/О) 

21.02.17 Подземная разработка месторождений полезных ископаемых 

 

1 Абдуллин Вадим Айратович 

2 Кряжев Федор Александрович 

3 Морозов Владислав Витальевич 

4 Татарчук Николай Юрьевич 

5 Цыганов Александр Васильевич 

6 Нистратов Юрий Владимирович 

7 Плотников Дмитрий Геннадьевич 

8 Ягафарова Эльмира Фанисовна 

9  Карабаев Ансар Шафикович 

10 Тикторбаев Дамир Ренатович 

11 Джумаев Тенгиз Турадж оглы 



12 Хакимов Ильнар Манзарович 

13 Яковлев Никита Демидович 

14  Магомаев Руслан Ибрагимгаджиевич 

 

 

Группа ОПИ-24(З/О) 

                   21.02.18 Обогащение полезных ископаемых 

1 Илимбетова Аделина Димовна  

2 Сынгизова Ольга Александровна  

3 Рахметова Гузель Ришатовна  

 

3.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и          

электромеханического оборудования (по отраслям) 

Группа РЭГ 24-(З/О) 

1 Сынгизов Вакиль Шакирьянович 
 

1. Студентов,  зачисленных на I курс заочного отделения ГБПОУ 

Акъярский горный колледж  имени И.Тасимова,  включить в 

Алфавитную книгу. 

 

             Директора колледжа:                                        Тукбаева  Р.Б. 

 

 

 


